АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 ноября  2016 года    № 06-154-а

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Коськовского сельского
поселения.
(21, 2500)

                В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 18 августа 2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Коськовского сельского поселения (приложение №1).
2. Постановление обнародовать.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на зам. главы администрации Коськовского сельского поселения Калинину А.М..

Глава администрации
Коськовского сельского поселения                          М.А.Степанов

исполнитель- Пестерева В.А.
телефон 8(81367)43137

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к постановлению № 06-154 -а
 от 16.11.2016г.

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Коськовского сельского поселения

	Индетифи-
ационный
номер НТО
	Место размещения НТО
(адресный ориентир)
	Тип торгового
предприятия
	Площадь
НТО
	Специализация
НТО
	Правообладатель
НТО (наименова-
ние, ИНН)
	Реквизиты
документов на
размещение
НТО
	Является ли
правооблада-
тель НТО субъ-
ектом малого и
(или) среднего
предпринима-
тельства (да, нет)
	Период
размещения
НТО
(с____ по____)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Передвижные павильоны

	1.
	- д. Сукса (улица Левобережная,дом 2);
-д. Сашково (улица Кольцевая,дом 2);
-д. Саньково (при въезде в населенный пункт);
-д.Харитоновщина 9на горе);
-д.Ульянино;
-д. Ратилово;
-д.Новинка;
-д.Исаково (улица Поспеловская,дом 28)

	Передвижной
автофургон
	6
	Смешанный
ассортимент
	Индивидуальный
предприниматель
Акимова Ирина
Раисовна
ИНН- 471505629060

	Постанвление от № 06-53-а от 20.05.2011г.
	да
	с 01 января по 31 декабря 2016г.

	2
	-д. Саньково (при въезде в населенный пункт);
-д. Харитоновщина (на горе)
	Передвижной
автофургон
	6
	Смешанный
ассортимент
	Индивидуальный
Предприниматель
Шиженская Т.Л.
ИНН-471502644983

	Постанвление от № 06-53-а от 20.05.2011г.
	да
	с 01 января по 31 декабря 2016г.